
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz.40) oraz art. 257, ust.  1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz w związku z § 11 i §12  Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzążnia na 
2023 rok, Nr 296/XL/2022 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 28 grudnia 2022 roku zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dzierzążnia na 2023 r. zgodnie                         
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę 9 152,01 zł 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem  wynosi 23 711 386,63 zł. 

1) dochody bieżące w kwocie 15 308 617,63 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8 402 769,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Dzierzążnia na 2023 r. zgodnie                   
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy  o kwotę 4 800,00 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 13 952,01 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 26 111 386,63 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 15 002 045,63 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11 109 341,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Adam Sobiecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 3798



Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 851,01

0,00 0,00

75011 0,00 1 851,01

0,00 0,00

0,00 1 851,01

758 0,00 7 301,00

0,00 0,00

75814 0,00 7 301,00

0,00 0,00

0,00 7 301,00

3

2010

2100 7 301,00

0,00

22 301,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 67 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 47 964,00

Zmiany w dochodach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2023 roku

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

69 815,01

0,00

49 815,01

0,00

49 815,01

6 758 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

47 964,00

6 751 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2023

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 15 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3798



razem: 0,00 9 152,01

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 9 152,01

0,00 0,00

71 567,00

15 308 617,63

0,00

23 711 386,63

8 402 769,00

(* kol 2 do wykorzystania

Ogółem: 23 702 234,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 567,00 71 567,00

15 299 465,62bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 8 402 769,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3798



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 958 408,18 2 948 408,18 2 743 408,18 2 146 381,00 597 027,18 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

(4 800,00) (4 800,00) (4 800,00) 0,00 (4 800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 651,01 6 651,01 6 651,01 1 851,01 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 960 259,19 2 950 259,19 2 745 259,19 2 148 232,01 597 027,18 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

47 964,00 47 964,00 47 964,00 47 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 851,01 1 851,01 1 851,01 1 851,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 815,01 49 815,01 49 815,01 49 815,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 960,00 40 960,00 40 960,00 40 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580,71 1 580,71 1 580,71 1 580,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 540,71 42 540,71 42 540,71 42 540,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 004,00 7 004,00 7 004,00 7 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,30 270,30 270,30 270,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 274,30 7 274,30 7 274,30 7 274,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 080,24 79 080,24 26 880,24 0,00 26 880,24 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 800,00) (4 800,00) (4 800,00) 0,00 (4 800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 080,24 79 080,24 26 880,24 0,00 26 880,24 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach

w tym:

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2023 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2023

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 15 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3798



500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 800,00) (4 800,00) (4 800,00) 0,00 (4 800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 221 344,82 6 651 344,82 6 433 944,82 5 139 217,00 1 294 727,82 0,00 217 400,00 0,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 301,00 7 301,00 7 301,00 7 051,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 228 645,82 6 658 645,82 6 441 245,82 5 146 268,00 1 294 977,82 0,00 217 400,00 0,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 53 500,00 18 500,00 35 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 301,00 7 301,00 7 301,00 7 051,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 801,00 63 801,00 60 801,00 25 551,00 35 250,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 897,95 5 897,95 5 897,95 5 897,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 897,95 5 897,95 5 897,95 5 897,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153,05 1 153,05 1 153,05 1 153,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153,05 1 153,05 1 153,05 1 153,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 102 234,62 14 992 893,62 12 803 047,62 8 312 250,62 4 490 797,00 140 000,00 1 999 846,00 0,00 0,00 50 000,00 11 109 341,00 11 109 341,00 0,00 0,00

(4 800,00) (4 800,00) (4 800,00) 0,00 (4 800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 952,01 13 952,01 13 952,01 8 902,01 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 111 386,63 15 002 045,63 12 812 199,63 8 321 152,63 4 491 047,00 140 000,00 1 999 846,00 0,00 0,00 50 000,00 11 109 341,00 11 109 341,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach

4850

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub  w nadmiernej wysokości po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

po zmianach

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3798



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 49 815,01

75011 49 815,01

2010 49 815,01

751 809,00

75101 809,00

2010 809,00

855 1 392 050,00

85502 1 366 000,00

2010 1 366 000,00

85503 50,00

2010 50,00

85513 26 000,00

2010 26 000,00

1 442 674,01Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2023 roku

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Treść

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 8/2023

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 15 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3798



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 49 815,01

75011 49 815,01

4010 42 540,71

4110 7 274,30

751 809,00

75101 809,00

4110 118,14

4170 690,86

855 1 392 050,00

85502 1 366 000,00

3110 1 254 020,00

4010 36 000,00

4110 71 000,00

4210 3 000,00

4300 1 000,00

4700 980,00

85503 50,00

4210 50,00

85513 26 000,00

4130 26 000,00

1 442 674,01

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Karta Dużej Rodziny

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2023 roku

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 8/2023

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 15 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3798


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-28T07:08:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




